4.

X
Bí

Biểu số 03: Ban hành kèm theo TT số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của BTV
Đon vị: Trường tiểu học Lê Ngọc Hân
Chương: 022 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hanh nhiíf
_____ ______ ___________ . , NinhHiệp ngày 05 tháng 7 năm 2023

CÔNG KHAI THỰC HIỆN Dự TOÁN THU - CHI NGAN SACH QUY 2 NĂM 2023

Cân cứ Nghị định 63/201;^Đ5P n8ày 21 ‘háng 12 năm 2016 của Chinh phù quy định chi tiết thi^6.., ngay mang nam 2016 cùa Chinh phủ quy định chi tiết thi
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chinh sưa đoi, bo sung một
Trường Tiêu học Lê Ngọc Hân công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi ngân sách quy 2 năm 2023

SÔ

TT Nội dung Dự toán năm ước thực hiện
quý/3 thảng/năm

I^urt

ƯỚC thực
hiện dự

toán năm
(tỷlệ%)

Vị Iinn. aong

ước thực
hiện quý (6

tháng, năm)
nay so với

cùng năm
trước (tỷ lệ

%)
1 2 3 4 5 6

I
TỎNG SỐ THU, CHI,
NỘP NGÂN SÁCH PHÍ,
LỆ PHÍ

7.106.368.000 2.232.249.000 0,31 0,23

1 SỔ thu phí, lệ phí 7.106.368.000 1.636.433.400 0,23 0,28

1 Học 2 buồi/ngày 882.000.000 195.600.000 0,22 0.25

2 Trang thiết bị bán trú 85.000.000 0,00 0,00

3 Chăm sóc học sinh bán
trú 1.147.500.000 274.500.000 0,24 0,3

4 Tiếng Anh liên kết 248.940.000 82.926.000 0,33 0
5 Tiền ăn học sinh 3.825.000.000 777.975.000 0,20 0,32

6 Kỹ năng sống 917.928.000 305.432.400 0,33 0,25

2 Chỉ từ nguồn thu phí
được đề lạì 6334.000.000 2.419.613.135 0,38 0,20